冀工信科函〔2022〕240号

河北省工业和信息化厅

关于公布2021年第二批河北省

工业设计中心名单的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局：

根据《河北省工业设计中心和工业设计示范企业管理办法》（冀工信产业〔2018〕173号）、《关于印发<2021年河北省工业设计中心申报指南（第二批）>的通知》（冀工信科函〔2021〕607号），经企业申请、地市推荐、专家评审、现场审查和社会公示等规定程序，确定了2021年第二批河北省工业设计中心名单，现予以公布。有关事项通知如下：

一、认定“河北苹乐面粉机械集团有限公司工业设计中心”等21家企业工业设计中心为河北省工业设计中心（名单见附件）。
二、河北省工业设计中心要进一步加强设计创新能力建设，加大人才队伍培养力度，不断拓展和深化与高校、专业设计机构等的交流合作，设计推出更多原创性新产品，努力成为带动我省工业转型升级的设计创新标杆典范。

三、各地工业和信息化主管部门要积极创造条件，加强对河北省工业设计中心的指导和支持；要鼓励细分行业领域更多优势企业设立工业设计中心，引导和支持企业争创国家级、省级工业设计中心。
附件：2021年第二批河北省工业设计中心名单

                              河北省工业和信息化厅

                                 2022年5月9日

附件
2021年第二批河北省工业设计中心名单

（排名不分先后）

1.河北苹乐面粉机械集团有限公司工业设计中心

2.石家庄煤矿机械有限责任公司工业设计中心

3.冀凯河北机电科技有限公司工业设计中心
4.河北新四达电机股份有限公司工业设计中心
5.河北德容塑料包装制品股份有限公司工业设计中心
6.河北宣工机械发展有限责任公司工业设计中心
7.秦皇岛瀚丰长白结晶器有限责任公司工业设计中心
8.玉田县盛田印刷包装机械有限公司工业设计中心
9.北京黎马敦太平洋包装有限公司工业设计中心
10.唐山国芯晶源电子有限公司工业设计中心
11.三河市新宏昌专用车有限公司工业设计中心
12.奥瑞拓能源科技股份有限公司工业设计中心
13.霸州市星光家具有限公司工业设计中心
14.廊坊柏思诺家具有限公司工业设计中心
15.固安翌光科技有限公司工业设计中心
16.惠阳航空螺旋桨有限责任公司工业设计中心
17.沧州领创激光科技有限公司工业设计中心
18.华斯控股股份有限公司工业设计中心
19.河北衡水老白干酒业股份有限公司工业设计中心
20.邢台海裕锂能电池设备有限公司工业设计中心
21.河北铸诚工矿机械有限公司工业设计中心